
UniversidadNacionaldezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBASalta

FAC U LTAD DE CIENCIA S EXAC TASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Boliv ia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

SALTA, 11 de diciembre de 2007

Expediente N 8.549/06

RES. D.Nº 528/07

VISTO:

El informe de avance correspondiente al período 2006-2007. presentado por el
doctorando Lic. Gustavo Celiz, en función ele lo establecido en el Art . 18 de la Res. CD Nº
258/00Anexo 111 (Reglamento de Doctorado en Ciencias);

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Carrera de Doctorado en Ciencias analizó el respectivo
informe aconsejando su aprobación (fs. 11 O), haciendo lo propio la Comisión de Docencia e
1 nvestigación ( fs. 1 1 O vta.);

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias y las que le fueron conferidas por Res.
CD-053/03;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Aprobar el Informe de Avance del período 2006-2007, presentado por elzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBALic.
GUSTAVO CELIZ. dando cumplimiento a lo establecido en el Art. 18º ele la Res. CD-258/00
Anexo 111 (Reglamento de Carrera de Doctorado de esta Facultad).

ARTICULO 2": Hágase saber con copia al doctorando, a la Directora de Tesis (Dra. Mirta
Daz). a la Comisión de Carrera de Doctorado en Ciencias, al Dpto. Adm. Posgrado y al Consejo
Directivo. Cumplido, RESÉRVESE.

mxs
azzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

l
na. NORBERTO A[ESNDRO ONM!

DECANO
FACUL TAD DE CIENCIAS EXAC TAS


